

GOBOAT Aarhus ApS

C/O Port 3, Kompagnistræde 33, 1., 1208 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 38 56 64 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Anders Ekelund Mørck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

GOBOAT Aarhus ApS
C/O Port 3
Kompagnistræde 33, 1.
1208 København K

CVR-nr.: 38 56 64 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Ekelund Mørck, Dageløkkevej 20A, 3050 Humlebæk, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af oplevelsesture i elbåde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.349 kr. mod 388.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.128 kr. mod 14.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.349	388.134
1 Personaleomkostninger	-4.172	-282.792
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.332	-75.210
Driftsresultat	-138.853	30.132
Øvrige finansielle omkostninger	-409	-1.673
Resultat før skat	-139.262	28.459
2 Skat af årets resultat	24.134	-14.398
Årets resultat	-115.128	14.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.061
Disponeret fra overført resultat	-115.128	0
Disponeret i alt	-115.128	14.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.057	46.664
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	20.750	0
5	Indretning af lejede lokaler	279.143	330.737
6	Både	243.425	270.553
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>575.375</u>	<u>647.954</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>575.375</u>	<u>647.954</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.925	95.919
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.134	0
	Andre tilgodehavender	49.627	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.900	0
	Tilgodehavender i alt	<u>133.586</u>	<u>95.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>97</u>	<u>61.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>133.683</u>	<u>157.255</u>
	Aktiver i alt	<u>709.058</u>	<u>805.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	111.111	111.111
Overført resultat	484.094	599.222
Egenkapital i alt	595.205	710.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.679	11.679
Hensatte forpligtelser i alt	11.679	11.679
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.158	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.016	11.148
Anden gæld	27.000	72.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.174	83.197
Gældsforpligtelser i alt	102.174	83.197
Passiver i alt	709.058	805.209

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	111.111	599.222	710.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-115.128</u>	<u>-115.128</u>
	<u>111.111</u>	<u>484.094</u>	<u>595.205</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	910	272.149
Pensioner	2.327	5.204
Andre omkostninger til social sikring	935	5.439
	<u>4.172</u>	<u>282.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-24.134	0
Årets regulering af udskudt skat	0	14.398
	<u>-24.134</u>	<u>14.398</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	80.490	67.509
Afgang i årets løb	0	12.981
Kostpris 31. december 2023	<u>80.490</u>	<u>80.490</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-33.826	-18.815
Årets afskrivninger	-14.607	-15.011
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-48.433</u>	<u>-33.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>32.057</u>	<u>46.664</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	20.750	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.750</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	515.633	324.356
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>191.277</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>515.633</u>	<u>515.633</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-184.896	-151.823
Årets afskrivninger	<u>-51.594</u>	<u>-33.073</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-236.490</u>	<u>-184.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>279.143</u>	<u>330.737</u>
6. Både		
Kostpris 1. januar 2023	<u>406.925</u>	<u>406.925</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>406.925</u>	<u>406.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-136.372	-109.246
Årets afskrivninger	<u>-27.128</u>	<u>-27.126</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-163.500</u>	<u>-136.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>243.425</u>	<u>270.553</u>